
1

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

eshop.smero.cz

MELODY OFFICE 790-SYS   
Elegantní a pohodlné výškově stavitelné otočné 
pracovní křeslo. Čalouněný sedák a vysoký opěrák. 
Leštěné hliníkové područky s černým polyuretanovým 
loketníkem. Synchronní mechanika s bočním nasta-
vením tuhosti odporu opěráku a aretací v 5 polohách. 
Leštěný hliníkový kříž s černými kolečky na koberce. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

ELEMENT 430-SYS HO 
Kancelářská židle s výškově nastavitelnou a naklopi-
telnou opěrkou hlavy, vysokým opěrákem celočalouně-
ným látkou Style-Strip, která se vyznačuje pravidelnými 
pruhy. Synchronní mechanika s bočním nastavením 
tuhosti opěradla, výškové nastavení opěráku UP DOWN, 
posuv sedáku, plynový píst, kolečka 60 mm, 3D nastavi-
telné područky s měkkými PU loketníky (nastavitelné do 
výšky, šířky, hloubky) v černé barvě, hliníkový kříž F40-N6 
leštěný, vzduchová hloubkově stavitelná bederní opěrka 
BO-UP DOWN. Cenu najdete na našem e-shopu.

Barva podsedáku

KÓD TYP

8 902 024 černá

8 902 025 šedá

8 902 026 modrozelená

KÓD TYP

8 214 352 černá

8 214 354 modrá

8 214 351 oranžová

8 214 353 zelená

ŽIDLE A NÁBYTEK
2023–2024



2

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

LEAF 503 SYA HO
Židle otočná, výškově stavitelná, opěrka hlavy v barvě 
sedáku černá, výškově nastavitelný flexibilní opěrák 
kopírující pohyb zad i do strany, čalouněný síťovinou 
v různých barvách, mechanika synchronní SYA s auto-
matickým přednastavením a manuálním doladěním 
tuhosti, všechny plastové části černé, nylonový kříž černý, 
velká tvrdá kolečka, područky výškově stavitelné černé, 
plynulé nastavení bederní opěrky, posuvný sedák. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

LEAF 500 SYA HO
Židle otočná, výškově stavitelná, opěrka hlavy a opěrák 
v barvě sedáku, výškově nastavitelný flexibilní opěrák 
kopírující pohyb zad i do strany, mechanika synchronní 
SYA s automatickým přednastavením a manuálním dola-
děním tuhosti, všechny plastové části černé, nylonový kříž 
černý, velká tvrdá kolečka, područky výškově stavitelné 
černé,  posuvný sedák. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP

8 215 060 černá

8 215 061 šedá

8 215 062 modrá

8 215 063 červená

8 215 118 zelená

KÓD TYP

8 215 068 černá

8 215 069 šedá

8 215 070 modrá

8 215 071 červená

8 215 119 zelená

Leaf, inspirace 
z českých lesů

LEAF 503 SYA  
Židle otočná, výškově stavitelná, výškově nastavitelný 
fl exibilní opěrák kopírující pohyb zad i do strany, 
čalouněný síťovinou v různých barvách, mechanika 
synchronní SYA s automatickým přednastavením 
a manuálním doladěním tuhosti, všechny plastové 
části černé, nylonový kříž černý, velká tvrdá kolečka, 
područky výškově stavitelné černé, plynulé nastavení 
bederní opěrky, posuvný sedák. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Model Leaf se zajímavě tvarovaným opěrákem inspi-
rovaným listy stromů je designový typ kancelářské 
židle od fi rmy LD Seating. Tato židle uspokojí nejen 
vaše estetické cítění, ale zajistí i pohodlné sezení 
po celou pracovní dobu. Je vybavená fl exibilním opě-
rákem a bederní opěrkou, takže si nebudete zbytečně 
přetěžovat záda.

Vybavte kancelář produkty z Česka! 

Barva opěráku

KÓD TYP

8 215 064 černá

8 215 065 šedá

8 215 066 modrá

8 215 067 červená

8 215 117 zelená

Barva opěráku



3

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

STREAM 280 SYS HO
Kancelářská židle s područkami, vysokým opěrákem  
a čalouněnou nastavitelnou opěrkou hlavy. Synchronní 
mechanika SYS s bočním nastavením tuhosti, posuv  
s náklonem sedáku. Nastavení výšky opěráku UP-DOWN, 
vzduchová bederní opěrka, kříž z černého nylonu, velká 
kolečka, plynový píst. Cenu najdete na našem e-shopu.

STREAM 282-Z-N4
Konferenční židle, celočalouněná, stohovatelná, podnož 
ocelová pérová v provedení chrom N4. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

LEAF 500 SYA
Židle otočná, výškově stavitelná, opěrák v barvě sedáku, 
výškově nastavitelný flexibilní opěrák kopírující pohyb 
zad i do strany, mechanika synchronní SYA s automa-
tickým přednastavením a manuálním doladěním tuhosti, 
všechny plastové části černé, nylonový kříž černý, velká 
tvrdá kolečka, područky výškově stavitelné černé, po-
suvný sedák. Cenu najdete na našem e-shopu.

STREAM 280 SY 
Kancelářská židle s područkami, vysokým opěrákem  
a synchronním mechanismem SY. Nastavení výšky opě-
ráku UP-DOWN, kříž z černého nylonu, velká kolečka, 
plynový píst. V černé barvě standardně skladem. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP

8 215 072 černá

8 215 073 šedá

8 215 074 modrá

8 215 076 červená

8 215 120 zelená

KÓD TYP

8 210 005 černá

8 902 021 šedá

8 902 022 modrá

8 902 023 červená

KÓD TYP

8 214 414 černá

8 214 413 šedá

8 214 412 modrá

8 214 411 červená

KÓD TYP

8 215 077 černá

8 215 078 šedá

8 215 079 modrá

8 215 080 červená

8 215 121 zelená



4

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

LYRA 207 SY HO
Kancelářská židle s područkami, vysokým opěrákem, 
nastavitelnou výškou opěráku UP-DOWN a čalouněnou 
hlavovou opěrkou. Synchronní mechanismus SY, posuv 
sedáku, plynový píst, kolečka, kříž z černého nylonu.  
V černé barvě standardně skladem. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

LYRA 215 SYS
Výškově stavitelná otočná pracovní židle s čalouněným 
sedákem a síťovaným opěrákem. Posuv sedáku a syn-
chronní mechanika s bočním nastavením tuhosti odpo-
ru opěráku a aretací v 5 polohách. Stavitelné područky 
s plastovými loketníky, rám opěráku, nylonový kříž a ko-
lečka na koberce, vše v černé barvě. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

LYRA 215 SYS HO
Výškově stavitelná otočná pracovní židle s čalouněným 
sedákem, hlavovou opěrkou a síťovaným opěrákem. 
Posuv sedáku a synchronní mechanika s bočním nasta-
vením tuhosti odporu opěráku a aretací v 5 polohách. 
Stavitelné područky s plastovými loketníky, rám opěráku, 
nylonový kříž a kolečka na koberce, vše v černé barvě. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

LYRA 207 SY
Kancelářská židle s vysokým opěrákem, nastavitelnou výš-
kou opěráku UP-DOWN a synchronním mechanismem 
SY. Područky BR 207, posuv sedáku. Plynový píst, koleč-
ka, kříž z černého nylonu. V černé barvě standardně 
skladem. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP

8 902 027 černá

8 902 028 šedá

7 207 387 modrá

7 207 388 červená

KÓD TYP

8 215 104 černá

8 215 103 šedá

8 215 102 modrá

8 215 101 červená

KÓD TYP

8 212 107 černá

8 212 106 šedá

8 212 105 modrá

8 212 104 červená

KÓD TYP

7 207 389 černá

7 207 390 šedá

7 207 391 modrá

7 207 392 červená

Barva podsedáku 
a hlavové opěrky

Barva podsedáku



5

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

MEDEA
Velmi oblíbená kancelářská židle s houpacím mechanismem, aretací  
v základní poloze a nastavitelnou silou protiváhy. Ocelový chromovaný 
kříž o průměru 640 mm, plastová 50mm kolečka na měkké povrchy, čep 
11 mm. Podhlavník potažen koženkou, součástí opěráku. Síťovaný opě-
rák s fixním nastavením. Pevné područky s PU topem. Sedák potažen 
černou prodyšnou látkou a vyplněn kvalitním molitanem. Kryt pístu není 
součástí základní konfigurace modelu. Cenu najdete na našem e-shopu.

SKILL
Kancelářská židle se síťovaným opěrákem a čalouněným sedákem. 
Výškově a vodorovně nastavitelná bederní opěrka, výškově stavitelné 
područky. Synchronní mechanismus s nastavením síly protiváhy a pětiná-
sobnou aretací. Výškové nastavení opěráku mechanismem UP-DOWN, 
posuv hloubky sedáku. Černý nylonový kříž s kolečky na měkké podlahy 
o průměru 60 mm. Cenu najdete na našem e-shopu.

GAME ŠÉF VIP
Kancelářská židle vyšší kategorie s výškově stavitelným černým sí-
ťovaným opěrákem s mechanickým zámkem a samostatně výškově 
stavitelnou bederní opěrkou. Podhlavník Game 3D stavitelný síťovaný 
černý, výškově stavitelné područky s měkčeným PU topem, Loop nylo-
nový černý kříž o průměru 640 mm s kovovou vložkou, kolečka 65 mm 
guma, mechanika T-SYNCHRO, která umožňuje ergonomické, závislé 
naklápění sedáku a opěráku (úhel sedáku v rozmezí 1–9°, úhel opě-
ráku v rozmezí 90–111°), píst Loop černý. Zajištění mechaniky v 5 polo-
hách. Horizontální posuv sedáku 5 cm. Možnost nastavení tuhosti hou-
pání v závislosti na hmotnosti uživatele. Antišokový systém zabraňující 
samovolnému navrácení opěráku při odjištění funkce naklápění. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

ECLIPSE MAXI
Kancelářská židle s vysokým opěrákem a tvarovaným čalouněním ze stu-
dené pěny. Synchronní mechanismus se čtyřnásobnou aretací, automa-
tické nastavení síly protiváhy, nastavení hloubky sedáku, nastavení výšky 
opěráku systémem UP-DOWN. Nastavitelné područky AR08. Moderní 
pyramidová plastová báze v černé barvě, univerzální kolečka o průměru 
60 mm jsou vhodná na měkké i tvrdé podlahy. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP

8 211 468 černá 

8 211 469 modrá

8 211 470 červená

KÓD TYP

8 211 564 černá

8 211 563 šedá

KÓD TYP

8 215 007 černá

8 215 010 tmavě šedá

8 215 009 modrá

8 215 008 červená

KÓD TYP

8 211 454 černá

8 211 452 červená

8 211 453 tmavě fialová

Barva podsedáku

Barva podsedáku



6

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK

Navštíví vás náš  
obchodní zástupce 

a prohlédne a vyměří 
místnost.

Prodiskutujete spolu  
vaši představu  
o vzhledu vaší  

kanceláře.

Zástupce zpracuje 
3D počítačový návrh 
a upraví jej s vámi do 

finální podoby.

Navrhněte si novou kancelář ON-LINE a ZDARMA na
www.mujnavrh.cz/smero



7

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

Stůl pracovní rovný  
US 1200 

Skříň D 2 80 policová

Skříň DR 2 P vnější roh

Dveře nízké 2policové  
plné/prosklené

Dveře vysoké 5policové plnéDveře polovysoké 3policové 
plné/prosklené

Stůl pracovní rovný  
US 1400 

Skříň D 3 80 policová

Skříň DR 3 L vnější roh

Stůl pracovní rovný  
US 1600 

Skříň D 5 80 policová

Skříň DR 3 P vnější roh

Kontejner K 24 C N  
s centrálním zamykáním

Skříň DR 2 L vnější roh

KÓD TYP

8 151 631 akát

8 151 630 třešeň

8 151 629 ořech

KÓD TYP

8 132 228 akát

8 138 011 třešeň

8 128 022 ořech

8 130 404 R 400 800 30

KÓD TYP

8 189 326 akát

8 121 511 třešeň

8 157 618 ořech

8 133 176 R 400 A 30

KÓD TYP

8 130 604 plné/akát

8 111 304 plné/třešeň

8 122 804 plné/ořech

8 122 907 prosklené

KÓD TYP

8 118 052 akát

8 118 051 třešeň

8 118 050 ořech

KÓD TYP

8 128 030 akát

8 132 608 třešeň

8 132 628 ořech

8 130 404 R 400 800 30

KÓD TYP

8 331 600 akát

8 189 323 třešeň

8 189 325 ořech

8 133 176 R 400 A 30

KÓD TYP

8 118 055 akát

8 118 054 třešeň

8 118 053 ořech

KÓD TYP

8 128 050 akát

8 133 128 třešeň

8 133 118 ořech

8 130 404 R 400 800 30

KÓD TYP

8 129 771 akát

8 129 772 třešeň

8 129 770 ořech

8 133 176 R 400 A 30

KÓD TYP

8 122 906 plné/akát

8 122 908 plné/třešeň

8 122 909 plné/ořech

8 150 234 prosklené

KÓD TYP

8 162 423 akát

8 162 422 třešeň

8 132 424 ořech

KÓD TYP

8 128 901 akát

8 128 955 třešeň

8 152 579 ořech

8 133 176 R 400 A 30

KÓD TYP

8 130 404 R 400 800 30

8 133 176 R 400 A 30

KÓD TYP

8 150 314 akát

8 159 218 třešeň

8 241 021 ořech

Ceny nábytku najdete na našem e-shopu: eshop.smero.cz

R 400 800 30

R 400 A 30

Rozměry: 
120 × 75,5 × 80 cm

Rozměry: 
140 × 75,5 × 80 cm  

Rozměry: 
160 × 75,5 × 80 cm 

Rozměry: 
40 × 60 × 60 cm 

Rozměry: 
80 × 74 × 40 cm

Rozměry: 
80 × 111 × 40 cm

Rozměry: 
80 × 185 × 40 cm

Rozměry: 
40 × 74 × 40 cm

Rozměry: 
40 × 74 × 40 cm

Rozměry: 
40 × 111 × 40 cm

Rozměry: 
40 × 111 × 40 cm

Rektifikační nohy
Skříně, které budete umísťovat na 
zem, je třeba postavit na stavitelné 
rektifikační nohy.

Možnost dokoupení 
dveří ke skříni D 2 80, 
D 3 80 a D 5 80 ve 
variantě dřevěných  
a prosklených.

Ilustrativní foto Ilustrativní foto
Ilustrativní foto

Možnost dokoupení 
dveří ke skříni  
D 3 80 a D 5 80 ve 
variantě dřevěných  
a prosklených.

Možnost dokoupení 
dřevěných dveří ke 
skříni D 5 80.



8

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

Ceny židlí a nábytku najdete na našem e-shopu: eshop.smero.cz
V případě objednávky nábytku včetně montáže, kontaktujte svého obchodního zástupce

Platnost letáku je do 31. ledna 2024.  
Tiskové a obrázkové chyby vyhrazeny.

zelená linka: 800 155 111
zákaznická linka: 511 200 239
e-mail: objednavky@smero.cz

Navrhněte si svou novou kancelář ON-LINE  
A ZDARMA na webu: mujnavrh.cz/smero

Výškově nastavitelný stůl MOTION MS 3
Elektricky výškově nastavitelný stůl MOTION splňuje vysoké nároky na ergonomii a kvalitu. 
Pracovní deska má tloušťku 25 mm a je vybavena ABS hranou 2 mm, která stůl pomáhá 
chránit před poškozením. O kabely od PC či stolní lampy se postará praktická průchodka, 
která kabely jednoduše svede pod pracovní desku, kde si s nimi poradí chytře zkonstruované 
držáky. Pod pracovní deskou je umístěný ovládací panel, který podle potřeby umístíte na levou 
či pravou stranu. Celokovová samonosná třísegmentová podnož je propojena teleskopickým 
kanálem s elektromotorem, řídicí jednotkou a převodovými tyčemi. Výškové nastavení stolu 
61–128 cm, hloubka stolu 80 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

Výškově nastavitelný stůl MOTION ERGO MSE 3
Elektricky výškově nastavitelný stůl MOTION ERGO splňuje vysoké nároky na ergonomii a kvalitu. 
Pracovní deska s ergonomickým výřezem má tloušťku 25 mm a je vybavena ABS hranou 2 mm, 
která stůl pomáhá chránit před poškozením. O kabely od PC či stolní lampy se postará prak-
tická průchodka, která kabely jednoduše svede pod pracovní desku, kde si s nimi poradí chytře 
zkonstruované držáky. Pod pracovní deskou je umístěný ovládací panel, který podle potřeby 
umístíte na levou či pravou stranu. Celokovová samonosná třísegmentová podnož je propojena 
teleskopickým kanálem s elektromotorem, řídicí jednotkou a převodovými tyčemi. Výškové nasta-
vení stolu 61–128 cm, hloubka stolu 80 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP

8 133 129 MS 3 1200 délka 120 cm ořech

8 133 138 MS 3 1200 délka 120 cm třešeň

8 133 121 MS 3 1200 délka 120 cm akát

8 133 144 MS 3 1400 délka 140 cm ořech

8 133 143 MS 3 1400 délka 140 cm třešeň

KÓD TYP

8 133 120 MSE 3 1200 délka 120 cm ořech

8 133 127 MSE 3 1200 délka 120 cm třešeň

8 133 125 MSE 3 1200 délka 120 cm akát

8 133 141 MSE 3 1400 délka 140 cm ořech

8 133 142 MSE 3 1400 délka 140 cm třešeň

KÓD TYP

8 133 145 MS 3 1400 délka 140 cm akát

8 133 166 MS 3 1600 délka 160 cm ořech

8 133 165 MS 3 1600 délka 160 cm třešeň

8 133 167 MS 3 1600 délka 160 cm akát

KÓD TYP

8 133 146 MSE 3 1400 délka 140 cm akát

8 131 691 MSE 3 1600 délka 160 cm ořech

8 131 692 MSE 3 1600 délka 160 cm třešeň

8 131 693 MSE 3 1600 délka 160 cm akát

smero.cz


